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Ayrılıkçı Çeçenler konusunda Moskovanın birçok kanaldan Türkiyeyi daha önce uyarmış olmasına 
karşın, Ramazovanın Türkiyeye giriş yaptığı 2014 yılı Haziran ayından bu yana neden takip 
edilmediği sorusu yanıtsız kaldı

İSTANBUL Sultanahmetteki Turizm Şube Müdürlüğüne saldırı düzenleyen ve bir polisi şehit eden 
teröristin Rusya doğumlu Dağıstanlı Diana Ramazova çıkmasının ardından olaya ilişkin soru 
işaretleri giderek artmaya başladı. İki ülke arasındaki terörle mücadele konusundaki işbirliği 
çerçevesinde Moskovadan Ankaraya verilmiş olan listede Ramazovanın adının bulunmadığı ortaya 
çıktı.

CANLI BOMBA DEĞİL BOMBALI SALDIRI

Ancak, ayrılıkçı Çeçenler konusunda Moskova yönetiminin birçok kanaldan Türkiyeyi daha önce 
uyarmış olmasına karşın, Ramazovanın Türkiyeye giriş yaptığı 2014 yılı Haziran ayından bu yana 
neden takip edilmediği sorusu yanıtsız kaldı.

Saldırı, üzerinden beş gün geçmesine karşın, olaya ilişkin soru işaretleri tam olarak ortadan 
kaldırılamadı. Soruşturmada, saldırının amacı ve örgüt bağlantısına ilişkin net bir ilerleme 
sağlanamadı. Saldırının önce canlı bomba eylemi olduğu bilgisi basına yansıdı ancak, daha sonra 
bunun bir canlı bomba değil, bombalı saldırı eylemi girişimi olduğu anlaşıldı. Bu noktada, 
saldırganın profesyonel bir terörist olup olmadığı sorusu gündeme geldi.

LİSTEDE ADI YOKTU

Olay sonrasında yapılan çalışmada Ramazovanın kimliği belirlendi. Ardından güvenlik birimleri 
Rusyanın Türkiyedeki temsilcilikleriyle temasa geçti. Bilgi alışverişi yapıldı. Ancak yine de olayın 
üstündeki sis perdesi bir türlü aralanamadı.

Rusyanın verdiği bilgiler, Ramazovanın Rusya uyruklu bir Dağıstanlı olduğunu gösterdi. Bu kez de 
çalışmalar farklı bir yöne kaydırıldı ve saldırının arkasında radikal dinci örgütlerin olabileceği 
olasılığı üzerine değerlendirmeler ağırlık kazandı. Ancak bu noktada dikkat çeken bir gelişme 
yaşandı. Türkiye ile Rusya arasında arasında terörle mücadele konusundaki işbirliği çerçevesinde 
Moskovadan Ankaraya verilmiş olan listede Ramazovanın adının bulunmadığı ortaya çıktı. Bu da 
saldırganın profesyonel bir terörist olmadığı, bazı gizli servislerin kullandığı bir eleman olabileceği 
değerlendirmesini güçlendirdi.



BOMBALAR NEREDEN TEMİN EDİLDİ?

Öte yandan Moskova yönetiminin, özellikle IŞİDin geçen haziran ayında Musulu ele geçirmesinden 
sonra, ayrılıkçı Çeçenler konusunda Türkiyeyi birçok kanaldan uyardığı ortaya çıktı. Özellikle, 
Çeçenistandan gelerek Türkiye üzerinden Suriyeye geçen teröristlere ilişkin hassasiyet gösteren 
Moskova yönetiminin, bu konuda Türkiyeye önemli bilgiler verdiği, terör tehdidine karşı işbirliğinin 
güçlendirilmesi için adım attığı öğrenildi. Ancak bütün bu uyarılara karşın Ramazovanın Türkiyeye 
giriş yaptığı 2014 yılı Haziran ayından bu yana neden takip edilmemiş olduğu sorusu yanıtsız kaldı. 
Ayrıca saldırıda kullanılan bombaların nasıl ve nereden geldiği de açıklığa kavuşturulamadı.
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